FUENTE DE PODER MODELOS FP-36W-12-IP67, FP-60W-12V-P67, FP-100W-IP67, FP-150W-12-IP67 y FP-200W-12-IP67
INSTRUCCIONES Y ESPECIFICACIONES
Su uso puede ser en interior y
exterior. Tienen una salida de 12Vcd +/- 0.5V. A continuación mostramos las características y recomendaciones de uso.
@ Potencia Max de salida
Modelo
Voltaje de
alimentación
(Vca)
Frec.
(Hz)
Medidas
(mm)
Corriente
Max.
salida (A)
Potencia
Máx. de
salida (W)
Carga Max.
a conectar
(W)
Corriente
entrada (A)
@ 100Vca
Corriente
entrada (A) @
140Vca
FP-36W-12-IP67 100-140    60 20 x 20 x 277 3 36 29 0.7 0.5
FP-60W-12V-IP67 100-140    60 30 x 50 x 160 5 60 48 1.2 0.86
FP-100W-12V-IP67 100-140    60 30 x 50 x 220 8.33 100 80 2 1.43
FP-150W-12V-IP67 100-140    60 30 x 65 x 228 12.5 150 120 3.2 2.29
@ 100Vca @ 140Vca
FP-200W-12-IP67 100-140    60 30 x 75 x 227 16.66 200 160 3.8 2.71
a) Atención: Vca)  (Vcd) podría dañar permanentemente el equipo.
b) Aislar y proteger las uniones de los cables eléctricos contra la humedad y evitar que los cables (elementos metálicos interno s) se
c) Exceder la potencia máxima daña el equipo. Se debe de usar a un 80%  o menos como carga normal (ver tabla). Utilizar la fuente con
una carga inferior a la recomendada usualmente alarga la vida de servicio.